
1 Jak Hugo probudil Valentýnku 5:00
2 Co Valentýnka slyšela, když ráno venčila Huga 5:56
3 Tajná porada v podkroví 5:14
4 Nedělní oběd, při kterém Valentýnka uvažuje o členech rodiny 4:54
5 Recept, který Jonáš objevil 6:00
6 Další porada a rozdělování úkolů 4:48
7 Zuzka se radí s maminkou 7:17
8 Péťa na návštěvě u pana Konstantina 11:03
9 Jonášovy staré hračky 5:28

10 O čem Valentýnka složila třetí písničku 4:54
11 V nákupním centru 5:43
12 Povídání udortíků 3:23
13 Kouzelné čarování a tajně uschovaná muška 7:53
14 O čem si Valentýnka snila a jakou čtvrtou píseň složila 7:29
15 Konečně sobota, rozdělení šumivek a rozhodnutí o inzerátu 4:52
16 Babiččina promluva a Péťovo přiznání 8:24
17 Nešťastná i šťastná Valentýnka 5:31
18 Zuzka se raduje z usmíření a taky z tajemství, které pro ni vyplavalo ve vaně 3:44
19 Jak Jonáš přemýšlel o Valentýnce a jak překvapil staršího brášku 4:23
20 Co Péťa vyprávěl panu Konstantinovi 3:38
21 Slavné narozeniny tety Heleny 6:27
22 Komu Valentýnka darovala čtyři poslední šumivky 4:05

Žádná část tohoto díla nesmí být kopírována, uchovávána ve 
vyhledávacím systému ani přenášena v jakékoliv formě bez 
předchozího písemného svolení nakladatele ani být dávána do 
oběhu v jakékoliv jiné vazbě či obalu, než v jakých byla 
publikována, a bez totožné podmínky (zahrnující tuto podmínku) 
uvalené na následného kupce.

A kdo tu mušku nakonec dostal?
A jakou další hru si Valentýnka vymyslela? 
To se dozvíte v jejích dalších příbězích...



Poznejte naši Valentýnku! Je trochu snílek, trochu 
průzkumnice a nikdy jí nechybí odvaha. Má úžasné 
nápady, které budete s radostí napodobovat. Hraje 
na klávesy a skládá si své vlastní písničky. Má psa 
Huga a tři nejlepší kamarády - Jonáše, Péťu a Zuzku. 
Jednoho dne se děti rozhodnou všechny překvapit 
a vyrobit na oslavu voňavé šumivé koule do koupele. 
Podaří se jim to?


